
PENGUMUMAN TENDER  DENGAN PASCAKUALIFIKASI 
Nomor : 03/PT-PJW/PAMTIGO/PYK-2024 

 
Panitia Tender Penambahan Jaringan WTP Batang Agam pada Perumda Air Minum Tirta 

Sago Kota Payakumbuh akan melaksanakan Pelelangan Umum Pascakualifikasi untuk paket 

pekerjaan konstruksi sebagai berikut:  

1. Paket Pekerjaan             

Nama paket pekerjaan  : Penambahan Jaringan WTP Batang Agam 

Lingkup pekerjaan  : Pengadaan dan pemasangan pipa distribusi  

Nilai total HPS  : Rp 2.195.518.000,- (dua miliar seratus sembilan lima juta  

                                             Lima ratus delapan belas ribu rupiah)   

                                             tujuh juta tiga ratus empat puluh enam Rupiah)    

Sumber pendanaan  : RKAP Perubahan Perumda Air Minum Tirta Sago Kota  

                                              Payakumbuh Tahun Anggaran 2024 

 

2. Persyaratan Peserta:  

a. Peserta yang berbadan usaha harus memiliki Nomor Induk Berusaha (NIB) 

dengan kode KBLI 42212 (2015) atau KBLI 42202 (2020); yang masih berlaku 

atau yang sudah OSS;  

b. Memiliki  Sertifikat  Badan  Usaha  (SBU)  dengan Kualifikasi Usaha  Kecil,  serta 

disyaratkan sub bidang klasifikasi/layanan (SI008) SBU Jasa Pelaksana 

Konstruksi Perpipaan Air Minum Lokal Atau (BS005) Konstruksi Bangunan Sipil 

Pengolahan Air Bersih. 

 

 

 

 

 



 

3. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan:  

 

NO. TAHAPAN MULAI SAMPAI 

1. Pengumuman Pascakualifikasi 
 

16 Oktober 2024 
Jam 20:00 WIB 
 

21 Oktober 2024 
Jam 13:00 WIB 

2. Pendaftaran dan pengambilan 
Dokumen 
 

16 Oktober 2024 
Jam 16:01 WIB 

21 Oktober 2024 
Jam 13:00 WIB 

3. Pemberian Penjelasan 
a. Kantor 
 
b. Lapangan 
 

 
18 Oktober 2024 
Jam 15:00 WIB 
Tentative 

 
21 Oktober 2024 
Jam 17:00 WIB 
Tentative 

4. Pemasukan Dokumen Penawaran 
 

18 Oktober 2024 
Jam 12:01 WIB 
 

18 Oktober 2024 
Jam 14:00 WIB 

5. Pembukaan Dokumen penawaran 
 

21 Oktober 2024 
Jam 14:01 WIB 

21 Oktober 2024 
Jam 15:00 WIB 

6. Evaluasi Dokumen penawaran 
 

21 Oktober 2024 
Jam 15:01 WIB 
 

24 Oktober 2024 
Jam 16:00 WIB 

7. Pembuktian Kualifikasi 24 Oktober 2024 
Jam 08:00 WIB 
 

25 Oktober 2024 
Jam 16:00 WIB 

8. Penetapan pemenang 25 Oktober 2024 
Jam 16:01 WIB 
 

25 Oktober 2024 
Jam 18:00 WIB 

9. Pengumuman Pemenang 25 Oktober 2024 
Jam 18:01 WIB 
 

25 Oktober 2024 
Jam 20:00 WIB 

10. Masa Sanggah 26 Oktober 2024 
Jam 08:00 WIB 
 

30 Oktober 2024 
Jam 08:00 WIB 

11. Surat Penunjukkan Barang dan Jasa 31 Oktober 2024 
Jam 08:00 WIB 
 

01 November 2024 
Jam 16:00 WIB 

12. Penandatanganan Kontrak 04 November 2024 
Jam 08:00 WIB 

06 November 2024 
Jam 16:00 WIB 

 
Tempat dan alamat  : Kantor Sekretariat pengadaan barang dan jasa Perumda Tirta Sago Kota  

Payakumbuh  Jl. Prof M.Yamin, SH. No.21)  
Keterangan : hari/tanggal di atas adalah perkiraan (tentative) yang  mungkin dapat berubah, 

apabila terdapat perubahan akan ditetapkan dalam adendum.  

 
1. Pendaftaran tender dapat diwakilkan dengan membawa surat tugas dari direktur 

utama/pimpinan perusahaan/kepala cabang dan kartu pengenal.      
 

Payakumbuh, 16 Oktober 2024 
Panitia Tender 

 

 
 

 


